АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аr l/.0з lo13 Ng

О внесециц в Реестр
IчtУЦИЦЦПzuIFЦОГО ШШУЩеСТВа ГОРОДа
Смоденс.ка и в бухгалтевский уrет
объекгов IчfуниIцIпаJIьногIс иI!fуIцества'

' В соотвстствии с прикaлзом Министерства экономиrIеского развитиrI
Российской от 30.08.2011 Ns 424 <Об угвержлении Порядка ведения
органами местцого самоуправлеЕиrI реестров муниципаJьного ип{)шlества>,
Положением о порядке упрz!вления и распоршкения иI!fуIцеством, н€lходящимся
в IчfуЕиципапьной собствеЕности юрода Смоденска, уtвержденным решением
43-й сессшr Смоленскоm юродского Совета III созыва от 27.04,2007 Ns 546,
постановJIением города Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм
<<О веденrш.l Реестра муЕиципальнопо имущества города Смоленско>, на
основании выписок из Единого государственною реестра недвижимости об

кУВИ-001/2022-18|476з47, кУВи-00112022-18151.37з7, от 18.10.2022
Ns КУВИ-00l/2022-18|446204, информации огБу <<Смоленское областное
БТIб) от 30.01.2023 Ns Исх-0039/бти, руководствуясь Уставом юрода

Адмшrистраrшя города СмолеЕска п о с т а н о в л я е т:

1. Управпешпо земеJБньD( и жиJIицщьц( сrпrошеrпй
Аддпrrtстрцццл rорода Смоленска:

1.1.,Внести в Реестр
следующие изменения:

1.1.1. Искrпочить из Реестра llfуниципального имущества города

смоленска объеrсты недвижимою имущества, ра€положенные по следующим
ад)есаI\{:

- Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Ново-Киевская, дом 1 (инвентарньтй номер 03103443);

- Россrйскм Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Ново-Киевская, дом 5 (инвентарный номер 03103442);

муниципаIьною имущес_тва города Смоленска

2

- Российская Федерация, Смолепская область, город Смоленск, улица
Ново-Киевская, дом 7 (инвентарный номер 03103444);

- Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Ново-КиевскаJI, дом l1 (ипвентарвый вомер 03l03441).

1.1.2. Включить в Реестр llfуниципальIlого имущества города Смоленска
объекгы недвижимого имуществq ук€ваIIIrые в приJIожеЕии к Еастоящему
постановJIеЕию.

1,2. Внести соответствуюцIие изменения в бухга-тrтерский 5rчет объектов
М)ДlИЦИПаПЬЕОГО ИIчЦЛЦеСТВа.

2. Управлению информациоЕцых технологий Администрации города
сайтеразместить пасюящ9е постtlновдение на

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

о
a.l

(\
\о
о
N

tt(\
г.\о

г-

tt

\о

ф
о\о
a\
\о
оNt
Ё
c,lг-\о

\о

N

о\г-
\о

фц
сý\о

N
Еt\
с!
г_\о

\о
о\о
a.l

NоN
бi\о
оN
Еь
cjг-

\о

(\

ф

N\о
оN
8
г-
s!t-\э

N

:о

9
=

Е
оФ

ц
у

Е
iA
ф

F
Еч

Е
|оо
!a
ts
Ф
ф
lE

2

сл о\ N \о
о\

о\

г-(\

о\

t_
г_

\о

a.l

ь
сil
г-\о

6\

а.

Ф
t!

ýa
!
а-о
q
о

\о

Е

о

J

а

о

}ý

од

о\оп
\о
оооN
8
Ё
s!
tt\о

N

соо\ý
\о
о
aý

9t-
с,|
гt

N

N

\о
aлN
\о

Nо9г-
с!г-\о

Ф

о\

г-
N
\о
оN
Ё
с]
г-\о

c.,l

гt

lоd
Еa

!Е

Y
фо

t

о\
о\

г-г-
c.,l

\о
обt
о
Ёý
г_\о

c.l

ч

Ео
Ео
оа.о

toо
ý

о
(.)

ý

о.

€,

од

о\Ег-\о

t{
9
tо
Ео
l{
е
2
d

Е
Е

tо
о
:f
а.
ц

5Е
,Ё
!Ё

t
д.

D

н
6

Фк

с.|*ý

хоlt

ф

Yо
фо

5
i.

!a
!
а

оао
F

\оо
Е
Е
а
о
!i
а.
d
€,

,!iх
о
Pi

ý

clу
(,)
Ео
о
Е
U
бlцоео
cl
Ф
tJq)

ь
а
о
laо
д
бl

ь
a
аl-
t)
Ф
Ф
Er
Е

Е
ts

2
Kt

ЕýЕоsоý

1ý
9Б

о

Ф
фо
trоо
tr
g

д

н

н
Fr
н